
 

M 121 A Esito di gara  Rev. 02 del 15/12/2023       Pag. 1 di 1 

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it  

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 
Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO 

 

Oggetto:  Servizio di pulizia, riordino e ritiro di rifiuti vari stoccati negli spazi e 

locali dell’ATS di Brescia; 

 
 
Stazione appaltante:  ATS Brescia 

 
Procedura prescelta: art. 50 (contratto sotto soglia) D. Lgs n. 36/2023;  
 
Criteri di aggiudicazione: affidamento diretto; 
 
Operatori economici invitati: Cooperativa Sociale Onlus Solidarietà Manerbiese;  
 
Operatori economici partecipanti: / 
 
Operatori economici ammessi:  
 
Punteggi attribuiti: / 

/ 

 
Aggiudicatario: Cooperativa Sociale Onlus Solidarietà Manerbiese;   

 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 03.02.2025; 
 
Periodo di validità del contratto:/ 
 
Valore del contratto:  € 14.979,00 (IVA esclusa) pari a € 18.274,39 (/IVA inclusa 22%). 
 
 
Il testo integrale della Determinazione n° 36 del 03.02.2025  è pubblicato, per i primi 15 gg., sul 

sito ATS Brescia all’indirizzo: www.ats-brescia.it >Pubblicità Legale e successivamente 
dislocato all’indirizzo www.ats-brescia.it > Amministrazione Trasparente 
 
Per ulteriori informazioni: SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale, Viale Duca degli Abruzzi, 15 
– 25124 Brescia, tel. 030/3838245, e-mail acquistietecnicopatrimoniale@ats-brescia.it. 
 
 
Brescia, 07.02.2025 

 
Il RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

IL DIRETTORE 

SC Gestione Acquisti e Tecnico Patrimoniale 


